
 
 
 
 
Södra Skogsägarna ekonomisk förening ägs av 52 000 skogsägare i södra Sverige. Södra är en 
av världens ledande leverantörer av pappersmassa, en stor aktör inom europeisk 
trävaruhandel, ledande på den svenska marknaden för interiörprodukter och en av landets 
större inom biobränsle. Södra omsätter 17 miljarder kronor och har 4000 anställda. 
 
Södra söker medarbetare till informationsavdelningen 
 
Vi söker en driven medarbetare till vår informationsavdelning. Vi tror att du antingen är en 
skrivande journalist med några års erfarenhet med ambition att komma in i informatörsyrket 
eller att du redan i dag arbetar som informatör och har några års dokumenterad erfarenhet av 
skrivande. Vi vill att du både ska skriva artiklar och texter av olika karaktär till Södras 
tidningar samt andra publikationer och arbeta med Södras intranät Södraportalen och andra 
arbetsuppgifter. Även dokumenterade färdigheter inom nät och webb är meriterande. 
 
Arbetet ställer krav på snabbhet och högt tempo. Arbetsbelastningen är stundtals hög och 
medverkan i olika projekt är en kompletterande del av det dagliga arbetet. Det är viktigt att du 
har en god samarbetsförmåga och kan arbeta självständigt under eget ansvar. Är du rätt person 
ges du goda möjligheter att på sikt utveckla dina färdigheter inom informationsområdet. 
 
Informationsavdelningen med sju medarbetare är en koncernstab och arbetar för hela 
koncernen och alla dess affärsområden. Avdelningen har huvudansvar för varumärket och den 
externa och interna kommunikationen. Bland arbetsområdena är: ägartidningen Södra kontakt, 
personaltidningen Södran, kundtidningar, webb, intranät och Södras närvaro i övrigt på nätet, 
sponsring, årsredovisning, finansiell information, PR, mediarelationer, mässor, event, med 
mera. Tjänsten är en tillsvidareanställning. 
 
Välkommen med frågor angående tjänsten till informationsdirektör Per Braconier, telefon 
070-534 51 66 eller personalchef Åke Blomqvist, telefon 0470-891 18. Placeringsort blir vid 
huvudkontoret i Växjö. 
 
Du är välkommen med din ansökan senast den 15 mars 2010. 
 
 


